
Forskningspsykolog, Region Midt Skizofreni (RMS)
Kohorte, AUH

I forbindelse med et klinisk forsøg søger vi en psykolog, som har lyst til og interesse til at arbejde
med krævende statistiske analyser. Data er indsamlet og skal nu analyseres. 
Hvem er vi?
Du vil  blive ansat ved Afdeling for Psykoser, som er en del af Aarhus Universitetshospital og
Psykiatrien i Region Midt. Afdelingen ledes af en cheflæge og chefsygeplejerske og består af tre
sengeafsnit, to ambulante klinikker samt en forskningsenhed. Som forskningspsykolog bliver du
ansat i Forskningsenheden under ledelse af lektor Ole Köhler-Forsberg. 
Arbejdsopgaverne indebærer bl.a.

data management af store datasæt●

gennemføre krævende statistiske analyser ●

udvælge de bedste statistiske analyser for forskellige data og datasæt●

interpretation af resultater og forfatte videnskabelige artikler●

samarbejde med interne og eksterne samt internationale samarbejdspartnere●

deltage i undervisning og arrangementer ved forskningsenhederne.●

Ønskede kvalifikationer og kompetencer

du må gerne have erfaring med projektarbejde på psykiatriske patienter ●

ekspertise og selvstændighed i dataanalyse og statistiske metoder●

udadvendt og imødekommende med gode kommunikative evner●

kunne arbejde både selvstændigt og i grupper●

være fleksibel i forhold til projektets skiftende arbejdsopgaver●

have et godt overblik kombineret med sans for detaljen.●

Vi tilbyder 
Vi  tilbyder  dig  et  alsidigt  job  med  høj  faglig  udvikling  og  tilknytning  til  en  højtspecialiseret
forskningsenhed  i  psykiatri  og  et  arbejde  der  inkluderer  udfordrende  dataarbejde  og
analyseteknikker. Vi giver dig en grundig oplæring i de specifikke kompetencer, som er nødvendige
i forbindelse med projektet.
Vores arbejdsplads er en velfungerende enhed med et bredt samarbejde, hvor du bliver en del af et
aktivt og internationalt præget forskningsmiljø med gode kollegaer. Vi værdsætter, at vi kan hjælpe
hinanden, og at der er god kommunikation og plads til humor. 
Startdato og ansættelsens varighed
Ansættelsesstart er den 1. juli 2026 eller snarest muligt derefter. Stillingen er tidsbegrænset frem til
og med 31.december 2026. Arbejdstiden er fortrinsvis i  dagtimerne, men der kan forekomme
arbejde uden for dagstid og i weekender.
Ansøgningsfrist er d. 18. juni 2026. Du skal indsende en motiveret ansøgning på en side og et CV
på maks to sider.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 26 eller 27.
Yderligere oplysninger
Stillingen aflønnes i henhold til gældende overenskomst.
Yderligere oplysninger  om stillingen kan fås  ved henvendelse til  læge og lektor  Ole  Köhler-
Forsberg på mail karkoe@rm.dk.
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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